DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, Rubens Sousa Nunes brasileiro, casado, funcionário público municipal,
inscrito n CPF sob o nº 935.258.001-00, e no RG nº 466.381 SSP-TO.
Residente rua São Paulo s/n, Praia Norte-TO. Declaro para os devidos fins,
que até a data presente, o meu acervo patrimonial é formado pelos bens
abaixo mencionados.

DESCRIÇÃO DO BEM VALOR QUITADO S/N
ESTIMADO

01 0l{uma) Casa residencia l 45.000,00 Sim
02 0l {um) motocicleta Titan 125 2.000,00 Sim

TOTAL 47.000,00

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade,
firmo a presente declaração.

Praia Norte-TO, 01 de Janeiro de 2021.

RUBENS SOUSA NUNES

{ "type": "Document", "isBackSide": false }